právních předpisů (§ 9 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny) a statutem 

Ekologického fondu statutárního města Jihlavy, k využití v rámci oblasti veřejné správy strany A. 

II.2 Smluvní strana B poskytne  peněžní  příspěvek ve  výši 279.064 Kč (dvě stě sedmdesát devět tisíc 

šedesát čtyři korun českých) do Ekologického fondu statutárního města Jihlavy za ekologickou újmu 

způsobenou smýcením dřevin rostoucích na parcele 5141/11, k.ú. Jihlava. Kácení bude provedeno 

z důvodu výstavby „Rozšíření skladovacích prostor žadatele.“ 
II.3 Celková suma požadovaných odvodů vychází z výše ekologické újmy způsobené kácením dřevin.